

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL: Změny vyvolané stavbou dle § 6		
O:	1	Stavební změny	
R:	1	Změny vyvolané stavbou	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 504,48				
1	347015133RX5	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž 30 minut DP1 A 2-24 u stanice PP	m2	9,00000	722,72	6 504,48	0,01416	0,12744	0,00000	0,00000
				9	9,00000					
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						166 860,06				
2	602015132RT5	Stěrka na stěnách sádrová webermur 659, ručně	m2	609,16900	323,00	196 761,59	0,00945	5,75665	0,00000	0,00000
				PD malby : 709,934-114,36		595,57400				
				A2-03 : 13,595		13,59500				
3	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Akryl-Tiefengrund	m2	609,16900	62,80	38 255,81	0,00032	0,19493	0,00000	0,00000
				PD-malby : 709,934-114,36		595,57400				
				A2-03 : 13,595		13,59500				
4	601011241R00	Štuk na stropech strojně	m2	-79,30000	71,09	-5 637,44	0,00307	-0,24345	0,00000	0,00000
5	602011241R00	Štuk na stěnách vnitřní strojně	m2	-180,40320	71,09	-12 824,86	0,00250	-0,45101	0,00000	0,00000
6	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-79,30000	81,95	-6 498,64	0,01184	-0,93891	0,00000	0,00000
7	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-79,30000	153,04	-12 136,07	0,00411	-0,32592	0,00000	0,00000
8	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-48,55000	71,09	-3 451,42	0,04766	-2,31389	0,00000	0,00000
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	-180,40320	153,04	-27 608,91	0,00367	-0,66208	0,00000	0,00000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						27 336,00				
10	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	27,20000	1 005,00	27 336,00	0,00300	0,08160	0,00000	0,00000
Díl: 900 HZS						15 862,50				
11	912 R00	Úprava dilatace vstupu- zedník tř.7	h	24,00000	468,00	11 232,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				demontáž dilatace vnější : 5		5,00000				
				výplň dilatace : 11		11,00000				
				zastěrkování spoje : 6		6,00000				
				mediplny : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL Změny vyvolané stavbou dle § 6	
O:	1	Stavební změny
R:	1	Změny vyvolané stavbou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	28375950R	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 100 mm	m2	14,00000	330,75	4 630,50	0,00230	0,03220	0,00000	0,00000
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						4 010,00				
13	nca	Demontáž a opětovná montáž zařízení sestry- pacient A 2-23	kom	1,00000	4 010,00	4 010,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000